
 

 

 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 202-f1 19 

September 
2023 

PENGENALAN 

MOBILE 
PROGRAMMING 

pengenalan mobile programming persiapan aplikasi 

mobile dengan flutter 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:06:57 

Keluar: 13:09:43 

02 202-f1 26 

September 
2023 

EDITOR VSCODE aplikasi mobile hello word dengan flutter 

menggunakan vs code 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:12:09 

Keluar: 13:22:32 

03 202-f1 3 Oktober 
2023 

WIDGET DAN 
FUNGSINYA 

widget dan fungsinya membuat laman form produk 
detail produk listview produk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:07:43 
Keluar: 13:22:39 

04 202-f1 10 Oktober 
2023 

Pembuatan Aplikasi 
Mobile Dengan Flutter 

membuat route pindah halaman pemindahan widget 

kedalam class statelesswidget menampilkan detail 

produk saat listview diklik 

Telat (lewat 15Menit) 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:15:26 
Keluar: 13:05:20 

Dosen  :  Syarif Hidayatulloh 

Matakuliah  :  MOBILE PROGRAMMING  

SKS  :  4 

Kelas  :  11.5A.06 

Jumlah Mahasiswa  :  21 
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05 202-f1 17 Oktober 

2023 

FLUTTER DAN API 

 
 

api aplication programming interface membuat 

projek flutter yang terhubung dengan api membuat 
projek toko api restful api api spec 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:04:07 

Keluar: 13:15:50 

06 202-f1 24 Oktober 
2023 

DATABASE pembuatan database Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:05:21 
Keluar: 13:07:49 

07 202-f1 31 Oktober 

2023 

LOGIN FORM DAN 

CRUD 

konsep mvc login dan crud produk Telat (lewat 15Menit) 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:16:26 
Keluar: 13:22:51 

08 501-f1 7 

November 
2023 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:02:59 

Keluar: 13:21:11 

09 202-f1 14 

November 
2023 

PROJEK DENGAN 

FLUTTER 

projek dengan flutter membuat class login registrasi 

dan produk pada model membuat user interfase 
login registrasi dan produk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:02:59 

Keluar: 13:25:21  

10 202-f1 28 

November 
2023 

HELPER MODUL DAN 

BLOC 

membuat script helpers modul dan bloc Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 
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Masuk: 10:03:44 

Keluar: 13:12:26 

11 202-f1 5 Desember 

2023 

FUNGSIONALITAS menyatukan fungsionalitas dan memodifikasi form 

login dengan success dan warnig dialog 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:07:08 
Keluar: 13:19:48 

12 202-f1 12 

Desember 

2023 

MODIFIKASI 
APLIKASI 

modifikasi aplikasi menerapkan create read update 
delete crud pada data produk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:11:11 

Keluar: 13:08:47 

13 501-

f1 (kp) 

15 

Desember 
2023 

Presentasi Project 

 
 

diskusi kelompok untuk presentasi tugas akhir 

matakuliah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 08:20-11:40 

Masuk: 08:26:17 

Keluar: 11:30:31 

14 202-f1 19 

Desember 
2023 

Presentasi Project presentasi project tugas akhir matakuliah Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:05:09 

Keluar: 13:15:05 

15 202-f1 2 Januari 
2024 

Presentasi Project presentasi project tugas akhir matakuliah Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:10:20 

Keluar: 13:17:47 
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16 501-f1 9 Januari 

2024 

(UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00-13:20 

Masuk: 10:09:10 

Keluar: 13:18:41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Presensi 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11210050 Mulia Hakim Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11210933 Khaleed Sheehan Briansa 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11210934 Haekal Arrazak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11210974 Muhammad Alief Fitral 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211044 Nadya Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211083 Endifa Anindyasti Lokahita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211146 Rena Fitri Aurelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211396 Ahwal Alamsyach 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

11211475 Indah Berliandi Putri 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

11211476 Tazkia Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211477 Audrey Muthia Vasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211512 Zidan Akmal Al Baihaqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211614 
Khalaf Mursyid Khairi Putra 
Vito 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

11211673 Mohamad Ragil Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211765 Isdanial Sabian Shaputra 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

11211784 Achmad Zahzuli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211804 Sentia Pera Insani 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11211811 Vanessa Zahrah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211812 Satria Rizqi Iman Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211908 Farhan Dwi Ananda 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11212066 Muhammad Daffa Suaib 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 



 

 

Nilai 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 
AKHIR 

11210050 Mulia Hakim Harahap 100 83 67 69 A 

11210933 Khaleed Sheehan Briansa 94 72 80 73 B 

11210934 Haekal Arrazak 100 100 70 80 A 

11210974 Muhammad Alief Fitral 100 100 70 80 A 

11211044 Nadya Wulandari 100 100 67 69 A 

11211083 Endifa Anindyasti Lokahita 100 100 67 69 A 

11211146 Rena Fitri Aurelia 100 100 67 69 A 

11211396 Ahwal Alamsyach 94 89 70 83 A 

11211475 Indah Berliandi Putri 38 0 0 0 E 

11211476 Tazkia Aulia 100 100 70 83 A 

11211477 Audrey Muthia Vasya 100 100 70 90 A 

11211512 Zidan Akmal Al Baihaqi 100 100 70 83 A 

11211614 Khalaf Mursyid Khairi Putra Vito 94 100 70 83 A 

11211673 Mohamad Ragil Ramadhan 100 100 70 90 A 

11211765 Isdanial Sabian Shaputra 88 78 70 90 A 

11211784 Achmad Zahzuli 100 72 67 69 B 

11211804 Sentia Pera Insani 94 72 70 80 A 

11211811 Vanessa Zahrah 100 100 70 90 A 

11211812 Satria Rizqi Iman Ramadhan 100 100 70 80 A 

11211908 Farhan Dwi Ananda 94 100 70 83 A 

11212066 Muhammad Daffa Suaib 100 67 70 80 A 

 


